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Uzdrowiska zanieczyszczone bardziej niż
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Prawie tysiąc miejscowości w Polsce każe płacić
turystom za korzystny klimat. Tymczasem powietrze tam pełne jest szkodliwych substancji
– alarmuje "Gazeta Wyborcza".

Jak wynika z raportu międzynarodowej organizacji ClientEarth, opracowanego na podstawie danych
wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska, tylko w nielicznych miejscowościach
turystycznych powietrze spełnia normy czystości.

 

W Szklarskiej Porębie czy Zakopanem stężenie zanieczyszczeń jest wielokrotnie wyższe niż
w Warszawie. Mimo to prawie nikt nie rezygnuje z pobierania opłat, bo to duże kwoty.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/22720.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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